realizzazione del progetto per le parti comuni: 10% sul costo complessivo degli interventi per
importi dei lavori inferiori a euro 100.000,00 (centomila/00); 8% sul costo complessivo degli
interventi per importi dei lavori compresi tra euro 100.000,01 (centomila/01) ed euro 150.000,00
(centocinquantamila/00);  6%  sul  costo  complessivo  degli  interventi  per  importi  dei  lavori
compresi  tra euro 150.000,01 (centocinquantamila/01) ed euro 200.000,00 (duecentomila/00);
5% sul  costo complessivo degli interventi  per importi  dei  lavori superiori  a euro 200.000,01
(duecentomila/01);

c) spese  per  consulenze  propedeutiche  al  progetto,  progettazione,  direzione  lavori,  responsabile

[...]

rendicontazione  delle  spese, ovvero  altre  figure  professionali  tecniche  necessarie  per  la
realizzazione del progetto nei casi di demolizione e ricostruzione non ricompresi all’articolo 1,
comma 3, della presente ordinanza: 10% sul costo complessivo degli interventi per importi dei
lavori inferiori a euro 250.000,00 (duecentocinquantamila/00); 6% sul costo complessivo degli
interventi per importi dei lavori superiori a euro 250.000,01 (duecentocinquantamila/01);

d) perizia asseverata, perizia giurata  e scheda rilevazione danni su immobili, strutture, impianti e
beni  mobili  non  registrati,  comprese  le  spese  per  la  presentazione  della  domanda  di
contributo:  4%  sul  costo  degli  interventi  per  importi  dei  lavori  inferiori  a  euro  20.000,00